
ZARZĄDZENIE NR VIII/88/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/260/2022 z dnia 29 grudnia 2022r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.40 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022 poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr L/615/22 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2023 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr LV/687/23 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 25 maja 2023r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr LV/687/23 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 25 maja 2023r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/85/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 maja 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/85/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 maja 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/85/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 kwietnia 2023r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/258/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2022r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 3169E2DB-F278-4466-87EF-7B7A02741AD4. Przyjęty Strona 1 z 8



Załącznik nr 1 do ZB VIII/88/2023 z dnia 25.05.2023r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 184,00 3 000,00 9 184,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 184,00 3 000,00 9 184,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 98 624 438,69 3 000,00 98 627 438,69

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3169E2DB-F278-4466-87EF-7B7A02741AD4. Przyjęty Strona 2 z 8



Załącznik nr 2 do ZB VIII/88/2023 z dnia 25.05.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 312 029,00 99 966,00 1 411 995,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 668 012,00 99 966,00 767 978,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

668 012,00 99 966,00 767 978,00

750 Administracja publiczna 11 150 043,95 -1 511,00 11 148 532,95

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 81 972,70 -1 511,00 80 461,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 022,30 -911,00 20 111,30

4300 Zakup usług pozostałych 55 500,40 -600,00 54 900,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 061 459,83 0,00 1 061 459,83

75412 Ochotnicze straże pożarne 902 570,00 0,00 902 570,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

55 000,00 -5 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

400 000,00 15 000,00 415 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 203 917,00 0,00 1 203 917,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 176 917,00 0,00 1 176 917,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 120,00 18 200,00 117 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 5 299,00 21 499,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

23 499,00 -23 499,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 768 974,00 99 045,00 15 868 019,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 890 415,00 99 045,00 2 989 460,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

1 525 415,00 99 045,00 1 624 460,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 819 920,00 54 000,00 1 873 920,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00 5 000,00 7 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3169E2DB-F278-4466-87EF-7B7A02741AD4. Przyjęty Strona 3 z 8



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 000,00 5 000,00 7 000,00

92116 Biblioteki 507 420,00 49 000,00 556 420,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

507 420,00 49 000,00 556 420,00

926 Kultura fizyczna 2 085 712,20 11 164,00 2 096 876,20

92601 Obiekty sportowe 1 945 712,20 11 164,00 1 956 876,20

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

592 405,60 11 164,00 603 569,60

Razem: 71 865 566,61 262 664,00 72 128 230,61

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3169E2DB-F278-4466-87EF-7B7A02741AD4. Przyjęty Strona 4 z 8



Załącznik nr 3 do ZB VIII/88/2023 z dnia 25.05.2023r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 846 314,00 87 750,00 934 064,00

75011 Urzędy wojewódzkie 181 314,00 87 750,00 269 064,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

181 284,00 87 750,00 269 034,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 889,83 6 154,65 37 044,48

75421 Zarządzanie kryzysowe 13 889,83 6 154,65 20 044,48

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 139,83 6 154,65 19 294,48

851 Ochrona zdrowia 2 664,00 69,52 2 733,52

85195 Pozostała działalność 2 664,00 69,52 2 733,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 664,00 69,52 2 733,52

852 Pomoc społeczna 2 108 261,60 -60 269,67 2 047 991,93

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

322 712,00 -90 000,00 232 712,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

322 712,00 -90 000,00 232 712,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 148 590,60 930,33 149 520,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

148 590,60 930,33 149 520,93

85295 Pozostała działalność 809 268,00 28 800,00 838 068,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 800,00 28 800,00

855 Rodzina 6 982 720,00 3 009,00 6 985 729,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 895 498,00 1 545,00 6 897 043,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3169E2DB-F278-4466-87EF-7B7A02741AD4. Przyjęty Strona 5 z 8



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 635,00 1 545,00 5 180,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 303,00 1 464,00 3 767,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 303,00 1 464,00 3 767,00

Razem: 98 627 438,69 36 713,50 98 664 152,19

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3169E2DB-F278-4466-87EF-7B7A02741AD4. Przyjęty Strona 6 z 8



Załącznik nr 4 do ZB VIII/88/2023 z dnia 25.05.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 148 532,95 87 750,00 11 236 282,95

75011 Urzędy wojewódzkie 500 807,00 87 750,00 588 557,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 350,00 2 000,00 5 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 430,00 85 750,00 92 180,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 061 459,83 6 154,65 1 067 614,48

75421 Zarządzanie kryzysowe 70 889,83 6 154,65 77 044,48

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

47 040,03 5 230,73 52 270,76

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 349,80 923,92 19 273,72

852 Pomoc społeczna 1 027 668,60 930,33 1 028 598,93

85231 Pomoc dla cudzoziemców 140 034,60 930,33 140 964,93

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

36 900,00 900,00 37 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

821,18 25,37 846,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

160,52 4,96 165,48

855 Rodzina 7 188 546,00 3 009,00 7 191 555,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 083 524,00 1 545,00 7 085 069,00

3110 Świadczenia społeczne 6 231 545,00 1 500,00 6 233 045,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 934,92 37,64 291 972,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 019,31 6,44 405 025,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 922,77 0,92 7 923,69

85503 Karta Dużej Rodziny 2 303,00 1 464,00 3 767,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 926,61 1 224,60 3 151,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329,22 209,40 538,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,17 30,00 77,17

Razem: 72 128 230,61 97 843,98 72 226 074,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3169E2DB-F278-4466-87EF-7B7A02741AD4. Przyjęty Strona 7 z 8



Załącznik nr 5 do ZB VIII/88/2023 z dnia 25.05.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 704 214,80 -170 184,50 11 534 030,30

80104 Przedszkola 1 820 078,00 -170 184,50 1 649 893,50

4270 Zakup usług remontowych 308 368,00 -170 000,00 138 368,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 850,00 -184,50 5 665,50

Razem: 72 226 074,59 -170 184,50 72 055 890,09

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3169E2DB-F278-4466-87EF-7B7A02741AD4. Przyjęty Strona 8 z 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

